HAHRDON’

TECHNICKY LIST

INDY

HRUBA MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

ZAKLADNi UDAJE:

Artikl:
Material:
Dlan
Hrbet
Manzeta
Podsivka
Tloustka

Popis:

Velikosti:
Jednotka:

Baleni:

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku

A1099

hovézi licovka (bila)
hovézi licovka (bila)
pruzinka

neni

1,1 mm (v dlani)

celokozené rukavice z kvalitni
hovézi licovky

8“/ M -12%/ 3XL
par

120 par(
12 part

Maloobchodni baleni prodejni etiketa

Rozméry:

karton VxSxH (cm)

karton (cbm)

Hmotnost:
karton (kg)
jednotka (g)

8 9
64x28x28 64x28x28
0,050 0,050

8 9

11,79 13,69
90,00 100,00

Velikostni tabulka (cm) 8 9 10 11

celkova délka (A)

délka lemu
Sitka lemu
Sitka dlané

235 245 255 265
(B) 50 55 60 65

(C) 90 100 11,0 120
(D) 11,0 12,0 1205 13,0

tolerance + 0,50 (cm)
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10 11
64x28x28 71x28x28
0,050 0,056
10 1
13,94 17,78
110,00 140,00
12

27,5

6,5

13,0

13,5
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12
71x28x28
0,056

12
17,78
140,00




HAHRDON’

NORMY:
(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim
Stupné ochrany:
EN 388 MECHANICKA RIZIKA LVL skoére jednotka
odolnost proti odéru: 500 - 2.000 cyklus

2
odolnost proti profiznuti: 1 1,2-2,5 index
odolnost proti roztrzeni: 2 25-50 N
odolnost proti propichnuti: 2 60 — 100 N

X

odolnost proti proifezu ISO: netestovano N

SPECIALNi VLASTNOSTI:

- stabilni a vysoka kvalita klize, kazda dodavka pred nalozenim podléha kontrole kvality a
nezavadnosti (mj. hodnota pH a obsah Sestimocného chromu)

- celokozené rukavice s dobrou mechanickou odolnosti proti odéru

- jemna, mékka a poddajna kiuze

- diky manzeté s pruzinkou se snadno oblékaji a pevné fixuji na ruce

- kazdy par a vSechny velikosti automaticky v maloobchodnim baleni (‘retail ready)

EAN 38 8592390149305
9 8592390047601
10 8592390039262
11 8592390039279
12 8592390149312
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